
   

 

 
PÍSEMNÁ VÝZVA ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE  
 

Zadavatel Tiskárna Didot, spol. s r.o., jednající prostřednictvím jednatele společnosti Milana 
Kunčáka, v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) Vás 

vyzývá 

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
služby pro veřejnou zakázku „ODBORNÉ POLYGRAFICKÉ KURZY“. 

1. Zadavatel   

Název: Tiskárna Didot, spol. s r.o. 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Trnkova 119, 628 00 Brno-Líšeň 
IČ: 60723921 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 16783  
 
Statutární orgán:  
Milan Kunčák, jednatel  
Jiří Lejska, jednatel 
 
Kontaktní osoba:  
Milan Kunčák 
Telefon: +420 543 215 539, +420 602 564 354 
E-mail: kuncak@tiskarna-didot.cz     
 
Profil zadavatele:  
http://tiskarna-didot.profilzadavatele.cz/  
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/tiskarna-didot-spol-s-r-o_1201/ 
 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Typ řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Kód předmětu veřejné zakázky:  80510000-2 - Odborná školení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2,5 mil. Kč bez DPH 



   

 

3. Předmět zakázky a podmínky přístupu k ZD   

Předmětem zakázky je příprava a realizace vzdělávacích aktivit - odborných polygrafických 
kurzů v rámci projektu „Vzdělávání zaměstnanců společnosti Tiskárna Didot, spol. s r.o.“, reg. 
č. CZ.1.04/1.1.02/94.00210 financovaného z Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost. 

Podrobnější specifikace zakázky, další informace o povaze zakázky, požadavcích na 
dodavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přístupná na profilu zadavatele. 

4. Lhůta a místo pro předkládání nabídek 

Písemné nabídky lze předkládat na adrese sídla zadavatele: Trnkova 119, 628 00 Brno-Líšeň 
do dne 9. 7. 2013 do 10:00 hodin. Nabídky se podávají v souladu s ustanoveními § 69 zákona.  

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů dodavatele v souladu s § 53, § 54  a § 56 zákona. Podrobnější specifikace 
kvalifikačních předpokladů je uvedena v zadávací dokumentaci, která je přístupná na profilu 
zadavatele. Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 zákona. 

Nesplnění kvalifikace: 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče dle § 60 odst. 2 
zákona na profilu zadavatele. 

6. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s § 78, odst. 1, 
písmeno b) zákona nejnižší nabídková cena.  

Jediným hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět 
plnění. 

7. Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou (ve smyslu § 43 zákona), končí 90 dnů po 
ukončení lhůty pro podání nabídky. 

8. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí ZD 

Zadávací dokumentaci včetně všech příloh si uchazeči mohou bezplatně vyzvednout na 
adrese sídla zadavatele Trnkova 119, 628 00 Brno-Líšeň, nebo jim bude zaslána elektronicky 
e-mailem z adresy kuncak@tiskarna-didot.cz. Obě verze, listinná i elektronická, jsou totožné 
a jsou navzájem rovnocenné. Elektronická verze byla rovněž zveřejněna na profilu 
zadavatele.  
 
V Brně dne 19. 6. 2013   
   

Milan Kunčák 
jednatel 


		2013-06-19T13:23:03+0200
	Milan Kunčák




